

## Empresa Eléctrica Regional del Sur S.A.

Loja, 15 de marzo de 2010 JGA-001-2010

Ingeniero WILSON JOAQUÍN VIVANCO ARIAS PRESIDENTE EJECUTIVO Empresa Eléctrica Regional del Sur S. A. Loja

De mi consideración:

Cúmpleme participar a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Empresa Eléctrica Regional del Sur S. A., en sesión celebrada el 15 de marzo de 2010. mediante resolución 04-10 ratificó a su persona, como PRESIDENTE EJECUTIVO DE LA EMPRESA ELÉCTRICA REGIONAL DEL SUR S. A., por el tiempo estatutario, de dos años.

De conformidad con lo establecido en el Estatuto de la Compañía, elevado a escritura pública el veinte y dos de Agosto del dos mil uno ante el Notario Cuarto del cantón Loja e inscrito en el Registro Mercantil del cantón Loja el veintidos de Agosto del dos mil uno, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Empresa Eléctrica Regional del Sur S.A.

Me complace expresarle mi sincera felicitación por este nombramiento y el deseo de que su gestión en la Institución, alcance los objetivos propuestos.

Atentamente,

Ing. VICTOR OREJUELA LUNA

Presidente de la Junta General de Accionistas

/Sry.

En conocimiento que la Junta General de Accionistas, me ha ratificado como PRESIDENTE EJECUTIVO de la Empresa Eléctrica Regional del Sur S.A., manifiesto mi aceptación y mi compromiso de continuar cumpliendo las funciones con/s

responsabilidad, honorabilidad y transparencia.

Loja, 15 de marzo de 2010

HIG. WILSON VIVANGO ARIAS

Olmedo 08-84 y Rocafuerte, Teléf.: PBX 2 571 108

Web site: www.eerssa.com

 Loja - Eq E-mail: eerssa@eers

CLETRAMMIA MUNCAMIL DEL CAMON LOJA.

Queda inscrite el Sembrosiente que entecede en el RECISTED DE -CONPAD IAS DEL ADO 2010, bejo le portide No. 229, y emetado en el rep ertorio con el 16. 406.

Loje, 19 de mares del 2010.

CERTIFICO: CUE LA COPIA QUE ANTECEDE ES
AUTENTICA Y CONCUERDA EN TODAS SUS PARTES
CON SU ORIGINAL, SIGUIFITANDOSE VIGENTE
HASTA LA FECHA SIN NOVEDAD REGISTRAL
LOJA, 4 DE 1905 DE 2011

Dr. Felix Paladines Paladines
REGISTRADOR MERCANTIL
CANTON LOUG